合同合同

编号： 11N01039884120248801

采购单位（甲方）： 岳普湖县公安局

服务单位（乙方）： 岳普湖县乐饰广告材料销售部

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 岳普湖县 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-岳普湖县乐饰广告材料

销售部 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-岳普湖县

乐饰广告材料销售部 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类

目）-岳普湖县乐饰广告材料销售部 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1

喷绘、横幅 、发光
字、文化宣传墙，
大型铁艺造型宣传
栏等宣传品制作服

务

- -

增值服务:安装拆卸,品
牌:,生产机器:国内机器,
生产工艺:按客户要求,制
作时效:按客户要求,原材

料:环保材料

1 次
5932.5

0
5932.5

0

合同总价（元） 5932.50

合同总价（大写） 伍仟玖佰叁拾贰元伍角

二、付款方式二、付款方式

       全部验收完以后一次性付款；
  销售发票一经开出，乙方未经甲方同意不得擅自作废发票，因此而产生的法律后果由乙方承担；

 三、服务条款三、服务条款

   1、（党建领航新征程着力打造五个好党支部）（聚焦三爪促提升增强党建工作）（四聚焦四推行促进队伍建设正规
化）3个展板，灯布喷绘

225cm*110cm=2.5平方，45元/ 平方，单个价112.5元，合计337.5元；

  2、（党旗）（城区派出所简介）（坚持发展新时代枫桥经验的总体要求）（坚持党建统领强化基层所队战斗堡垒作
用）（坚持群众路线创新新时代群众工作）（坚持源头治理切实做到矛盾不上交）（坚持以防为主切实做到平安不出事）
（深化改革创先切实做到服务不缺位）（防范电信网络诈骗宣传）

9个展板，灯布喷绘，包边铁架子，9个展板，包安装，260cm*120cm=3.1平方，每平方90元，单个价279元，共计2511
元；

  3、（城区派出所食堂管理制度）1.1pvc喷板加光油,带相框，120cm*80cm=0.9平方，每平方260元，合计234元；  4、
（民族团结宣传版）12个展板，铝合金活页架子，背胶泡沫宣传板，70cm*50cm=12个，单个价150元，共计1800元；
5、（党建宣传展板）9各展板，铝合金活页架子，背胶泡沫宣传板，70cm*50cm=7个，单个价150元，共计1050元；

甲方（公章）： 乙方（公章）：

1/2

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国农业银行岳普湖县支行营业部

账号： 账号： 30532101040018411

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款